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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91408028O

2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit Electra Infrastructure
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Civile, industriale dhe te gjitha llojet e puneve konkrete. 
Rikonstruksioni dhe mirembajtja e ndertesave industriale dhe 
civile, mirembajtja e fasadave. Rruget. autostradaU 
mbikalimet tramvaj, metro, aeroporte, tunele. Punime 
nentokesore, ura dhe punime arti, Diga, furnizues uji. 
gazsjelles, punime kullimi etj. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Themistokli Germjenji, Nr. 3/2, 1001 

Tamar Gabay8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  17/12/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator pa pergjegjesi te kufizuar.

Gil Tadmor10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  17/12/2018            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator me pergjegjesi te kufizuar.

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Electra Infrastructure
E-Mail:  GilT@electra.co.il 
Telefon:  0694896895 
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14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë Electra Infrastructure
17. Forma ligjore Ltd
18. Kapitali 132.695.000,00
19. Data e themelimit 13/02/1989
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Tamar Gabay

               Nga:  01/10/2012            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Eyal Avraham Gabay

               Nga:  24/04/1989            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
26. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
26.1  Afati i emërimit 

Isaac Nissim

               Nga:  25/02/2016            Deri:  
27. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
28. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
28.1  Afati i emërimit 

Itamar Deutscher

               Nga:  01/10/2012            Deri:  
29. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CAD05A-4895-4A61-9421-3F7D28ED2936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CAD05A-4895-4A61-9421-3F7D28ED2936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0465EC-B15D-4204-A027-74B05DF65B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0465EC-B15D-4204-A027-74B05DF65B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87D9341-5608-402E-9258-76BC35B49844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87D9341-5608-402E-9258-76BC35B49844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DFC73C-CDDF-4B07-90F7-A16AEFEC41A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C799839-DDC8-415E-B545-BCF4670A3506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01D4F95-BC7D-488C-976B-D6DBFDE18206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01D4F95-BC7D-488C-976B-D6DBFDE18206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7E5827-527A-4461-945E-E943A1AED9E0
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huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-090798-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:03/12/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7E5827-527A-4461-945E-E943A1AED9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D260D1-D7B3-44C2-9029-F0E991185DBF

